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PRODUCTS
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VALUES .
« DNABIo is practicality and convenienceto* “mieal in anytine a it \ »
-+ DNABIo is respect for the ingredients and the well-being of the-consfiier sfasifis\gabiif tfie raw materials S
are organic without preservatives, vegetarian and tasty at the same timeSSSS=S ' '
» DNABio is freedom to take your fast, good and healthy break. - 4 i
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Food science at the service of well-being and practicality, without forgetting taste. We believe insa new
concept of nutrition, able to guarantee the possibility of eating better even whenthe C}andi;io'ns are
difficutt. Whether it's breakfast, lunch or dinner, we always want to offer the right solution. v



~~ OUR PRODUCTS
ARE GOOD FOR YOU
AND THE ENVIRONMENT
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HOW IT IS PREPARED

FEW SIMPLE STEPS
TO ENJOY YOUR CUP!
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PORRIDGE
ALLA MELA

PORRIDGE ALLA MELA /

APPLE PORRIDGE

INGREDIENTI

Avena*, zucchero a velo di canna*, mela*16%,
bevanda di cocco*, granella di nocciole*,
cannella*, aroma di vaniglia*.

*Ingredienti Biologici

ALLERGENI

Pud contenere tracce di soia, frutta a guscio,
semi di sesamo.

VALORI NUTRIZIONALI  per 100 g di prodotto /

INGREDIENTS

Oat*, powdered cane sugar®, apple* 16%,
coconut drink*, hazelnut grain*, cinnamon*,
vanilla scent™.

*Organic ingredients

ALLERGENS

May contain traces of soy, nuts, sesame
seeds.

|dratato / SHELF LIFE
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NUTRITION FACTS For 100 grams of product | Rehydrated 18 mesi / 18 months
Energia / Energy ggg T(Jcal SHELF LIFE
_ minima garantita 12 mesi /
Grassi / Fats 539 minimum guaranteed 12 months
di cui acidi grassi saturi / of which saturated fats 21g
Carboidrati / Carbohydrates 3599 EAN CODE
di cui zuccheri / of which sugars 158 ¢
Fibre / Fibers 344
Proteine / Proteins 43¢
Sale / Salt 0.02¢ 8" 057741 " 380559
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PORRIDGE AL CIOCCOLATO /
CHOCOLATE PORRIDGE

INGREDIENTI

Avena*, gocce di cioccolato* 20% (pasta

di cacao*, zucchero a velo di canna*, burro

di cacao*, emulsionante: lecitina di soia),
zucchero da fiori di cocco*, bevanda di cocco™,
zucchero a velo di canna*, aroma di vaniglia*,
sale rosa himalayano.

*Ingredienti Biologici

ALLERGENI

Pud contenere tracce di soia, frutta a guscio,
semi di sesamo.

INGREDIENTS

Oat*, chocolate chips* 20% (cocoa paste*,
powdered cane sugar*, cocoa butter*,
emulsifier: soy lecithin), coconut blossom

sugar*, coconut drink*, powdered cane sugar*,

vanilla scent*, himalayan
pink salt.

*Organic ingredients

ALLERGENS

May contain traces of soy, nuts, sesame
seeds.
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VALORI NUTRIZIONALI  per 100 g di prodotta / dratato/ SHELF LIFE
NUTRITION FACTS For 100 grams of product | Rehydrated 18 mesi / 18 months
Energia / Energy ?ZZ l}g:al SHELF LIFE
minima garantita 12 mesi /
Grassi / Fats 529 minimum guaranteed 12 months
di cui acidi grassi saturi / of which saturated fats 3g
Carboidrati / Carbohydrates N7g EAN CODE
di cui zuccheri / of which sugars 85
Fibre / Fibers 2149
Proteine / Proteins 289
Sale / Salt 0.1g 8" 057741 " 380573
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PORRIDGE
AL COCCO

PORRIDGE AL COCCO /
COCONUT PORRIDGE

INGREDIENTI

Avena*, zucchero da fiori di cocco™ 16%,
bevanda di cocco* 12%, mirtillo rosso*, semi
di chia*, semi di lino*, zucchero a velo di
canna*, aroma di limone*, cannella™.

*Ingredienti Biologici

ALLERGENI

Puo contenere tracce di soia, frutta a guscio,
semi di sesamo.

VALORI NUTRIZIONALI  per 100 g di prodotto/

INGREDIENTS

Oat*, coconut blossom sugar* 16%, coconut
drink* 12%, cranberries*, chia seeds*,
linseeds*, powdered cane sugar*, lemon
scent*, cinnamon*.

*Organic ingredients

ALLERGENS

May contain traces of soy, nuts, sesame
seeds.

|dratato / SHELF LIFE
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NUTRITION FACTS For 100 grams of product | Rehydrated 18 mesi / 18 months
Energia / Energy g?g ilzﬂ:al SHELF LIFE
_ minima garantita 12 mesi /
Grassi / Fats 699 minimum guaranteed 12 months
di cui acidi grassi saturi / of which saturated fats 26
Carboidrati / Carbohydrates 325 EAN CODE
di cui zuccheri / of which sugars 15¢
Fibre / Fibers 46y
Proteine / Proteins 529
Sale / Salt 0,06 g 8" 057741 " 380580
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DNABIO PRODUCTS ARE
IDEAL FOR THOSE WHO:

= LOOKING FOR A TASTY AND FAST MEAL

= WANTS TO KEEP FIT

= DOESN'T HAVE TIME TO GET TO THE STOVE
= IS OFTEN AWAY FROM HOME

= LOVES PRACTICAL SOLUTIONS

= IS ATTENTIVE TO WELL-BEING

= IS ENVIRONMENTALLY FRIENDLY
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DO YOU PRACTICE ANY AREYOU AT  YOU DO NOT HAVE YOU'RE AT ARE YOU AT YOU ARE
SPORT HOME TIME SCHOOL WORK TRAVELLING




Sustainabilit

THIS IS WHY READYCUP

IS GOOD FOR YOU AND THE ENVIRONMENT:

* 100% VEGETABLE
* 100% GLUTEN FREE
* RICH IN FIBER

* 100% ORGANIC  Allingredients are 100% certified organic

* NO GMO
* RECYCLABLE MATERIALS

The goodness of our cup is guaranteed by the use of rigorously certified Italian
organic fruit and vegetables, of sustainable origin and grown using traditional

methods.

WHAT FIBER!

Our products are rich in fiber and vegetable
proteins, and this leads to great health benefits
for those who consume them. It increases the
sense of satiety, strengthens the digestive
system, keeps blood sugar low by reducing the
absorption of fats and these are just some of
the advantages of dietary fibers.

GLUTEN FREE IS BETTER

The total absence of
gluten makes our cups
friends with celiac disease
and anyone with an
intolerance to gluten or
following a diet that
discourages its use.

WITH LESS CARBO IS + LIGHT

Our foods contain only a
minimal amount of healthy
carbohydrates.

VEGAN FRIENDLY

All our cup varieties are also
perfect for vegans.



THIS IS WHY IT'S GOOD FOR

THE ENVIRONMENT:

Intensive agriculture is a harmful system that carries a high risk of environmental pollution. Instead, we
choose ingredients grown naturally with traditional methods.

MADE IN ITALY

The ingredients we use come from Italian organic
crops. Except for turmeric, quinoa and any other
exotic flavors that for obvious reasons can't be
found... at the delicatessen!

LESS WATER

For the production of our products, only a very small
amount of water is transported and this
considerably reduces the environmental impact of
this type of transport.

RECYCLING IS GOOD!

The packaging of our products is made with
recycled and recyclable materials, which after use
can have a new life and be used in other ways.

NO PLASTIC HERE!

The packaging of the cups are made exclusively with
100% compostable paper.
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DNABIO SRL: Piazza Cadorna n" 15, 20123 - Milano (MI) - Italy | Prodotto e confezionato
nello stabilimento di: Via Borgo Olcese n” 106, 25040 - Cividate Camuno (BS) - Italy

www.dnabio.it

pooya



